
Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

DETERMINAZIONE

N. 514 del 22/10/2020 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA CONSIP S.P.A. - 
RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O. ID N 2595955 ) - PER L'ACQUISTO DI UN 
SISTEMA PER VIDEOCHIRURGIA 4K OCCORRENTE ALLA SCDU CHIRURGIA 
TORACICA DELL'AOU SAN LUIGI GONZAGA ALLA SOCIETA' MULTIMED SRL - 
IMPORTO EURO 88.895,99 (IVA ESCLUSA) - CIG. 834749177C. 

Copia informatica , tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs  
82/2005,  dal  documento  informatico  sottoscritto  con  firma  digitale,  predisposto  e  conservato  presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto 
in oggetto e dei suoi allegati.

RIFERIMENTI INFORMATICI:

• PR_DET_PROP_1068_2020.pdf.p7m
7BE8D2613B69F4EA86AEF7C463ACF75273E18A13BEC13993FDB836A525377CF808A8F8176E63E0C74F3B15
D98B7186BA14CEFCD5DCABD13EC8B13261F3C74050

• Verbale n. 2 del 13-10-2020.pdf
D4ACE2816A273BBF4E8CA1442FB53B29B91954FB5BD12DE3759FD2123BE45A1E4663E234552A4FF2879EC
1C824379B27AD0BB66260E869A1467E206FB24C288B

• Verbale n. 3 del 20-10-2020.pdf
B1A714901C0E7A5A69924051B361B598F17D4A426BFA7C411AEAE6F274B4464BD1E92B0E7ACA4A05BB0D1
777CD3C7C5F0B4355FBABF81044440A0B4024A2F13B

• Verbale apertura off economiche.pdf
7BA34C0D3D885B7CED5080A732B263007AEB4A324C237ABA3075DDE250D39BD7EEAAD6936B9DAF4FEC81
2C3783B1D0E67B6C3A1F5564EDE917BC4181A71862EA

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

• verbale n. 1 del 1-10-20.pdf
37B27F14EE5FF7D3A3C191D74B8C1252894C6F09E72F756DE194465DBEA22D839949E5F22B875F174F3A99
6533A021A0CB8117DA983804667858DFF03B692949

• Offerta economica modello Allegato OE.pdf
89782BF74490225A360B7A947AF0EE6A98414AB0553C9FF607DC6BA407378390FA5D4DECCCA55DC1D74B9
D693FCCE586C154CD16FBE4BF180077A55A0F449580

• Offerta Economica carta intestata.pdf
672B154BBD1909EFA50ED974C00AD3C93A2249E993C463AE8567D5C2C65EA6BE1783F924BB37ABB6F52BE
4C942EC0B084D3120C38C13E3C2BB0E6DA87F1043C7

• Condizioni Garanzia.pdf
ABC57A414B4D1909BCFE16B96831A6E06A3FC9CCBB0EF8B9255EE481BBC9F8DF63E315C83CFB653F3A0D9
A0B899395FEE24D2C5B333FC6206E927979E1B70025

• Contratto di Manutenzione Full Risk.pdf
3D0A9D7EE54CA31487174491E0CDF93F4C6583B7E84E20DBEB2A0F4428780474D0C3675EA2DB76B4E41ED
5597D8294325B904D1BB30DE3C8DFDC0F77DD2789BA

• Condizioni Tecniche ed Economiche.pdf
C8947DD4507A18AE8D8E752937703D556674E521384FAFAAE442AA920A5A081995A7C76CBA3795FBE4070
B31C9B793D31DD80D7B43A335C961BC97FAFE966278

• Offerta Economica Multimed Srl T2595955 L1.pdf
1D3E47849930FE84961F895814E75A439BD93FAB75D161D8EBE9DCCB90E014F3AAA7D26EF7B5F446B3F10
4B2C6EA600E1E4C7A06F74613CEF655A49BBD02D681

• VCONT_PR_DET_PROP_1068_2020.pdf.p7m
2F819D055FBF208E0575FD182615F56A8086CB6321B0BD7EF70CC5982903632072FD9FFA2C948CC2680B65
A2285B75718D42315E1EAD34F4E72E1D03F3718BA8

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Proponente: Gestione Servizi Economali ed Approvvigionamenti

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  NEGOZIATA  CONSIP  S.P.A.  -  RICHIESTA  DI 
OFFERTA (R.D.O.  ID N 2595955  )  -  PER L'ACQUISTO DI UN SISTEMA PER VIDEOCHIRURGIA 4K 
OCCORRENTE  ALLA  SCDU  CHIRURGIA  TORACICA  DELL'AOU  SAN  LUIGI  GONZAGA  ALLA 
SOCIETA' MULTIMED SRL - IMPORTO EURO 88.895,99 (IVA ESCLUSA) - CIG. 834749177C.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. MICHELE GOLZIO 

Funzionario Istruttore
GABRIELLA CAPELLO

Il Dirigente Responsabile

AMPRINO CLAUDIO

Registrazione contabile

Anno Autorizzazione/sub Conto Importo

2019 18/9 Prog. G2017 01120411 108.453,11

Struttura titolare della spesa S.C. G.E.A. Direttore Dott. CLAUDIO AMPRINO

Esecuzione dell’atto

Il presente atto diviene eseguibile dalla data di adozione

Procedimento a cura degli Affari Generali

In Orbassano Regione Gonzole 10, presso la sede dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria San Luigi 
Gonzaga

pag. 1/5

Copia informatica per consultazione



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

“Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 129 del 28 febbraio 2020, in ordine alla propria 
competenza all’adozione del presente provvedimento ”;

- Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 760 del 23/12/2019 con la quale veniva 
approvato il  programma di acquisizione di beni  e servizi,  di  competenza di questa  AOU per il  
biennio 2020-2021 che elencava alla  voce n.  17 del  piano per  gli   investimenti,   l'acquisto  di  
colonna  di  videochirurgia  2°  fase  4k  per  la   SCDU  Chirurgia  Toracica   dell'AOU  San  luigi 
Gonzaga;

-  Visto  il  disciplinare  tecnico,  predisposto  dalla  Funzione  Ingegneria  Clinica,  necessario  ad 
avviare una procedura di gara per l' acquisto di cui trattasi ;

- Rilevato che l’importo a base d’asta, per l'acquisto summenzionato, ammonta presuntivamente 
ad euro 90.000,00,  (IVA esclusa);

-  Precisato che per gli  acquisti  sotto soglia comunitaria è obbligatorio il  ricorso a Convenzioni 
Consip e strumenti di acquisto e negoziazioni telematiche, messi a disposizione dalla stessa Consip 
S.p.A., ai sensi dell'art. 1 commi 449 e 450, Legge 296/2006 e s.m.i.;

- Considerato che occorre procedere all'acquisto in argomento, mediante Richiesta di Offerta sul
Mercato Elettronico della P.A. (MEPA);

- Richiamato quanto segue:

➢ la presente procedura riporta il numero di gara SIMOG n. 7802307 ed il numero di C.I.G. n.  
834749177C;

➢ per l’acquisto in oggetto, la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha 
attivato in data 28/07/2020, ai sensi dell’ art. 58 del D. Lgs n. 50/2016, una procedura di 
gara tramite Richiesta di Offerta (R.D.O.), ID n. 2595955, del Mercato Elettronico della 
Pubblica  Amministrazione,  (M.E.P.A.),  da  aggiudicare  con  il  criterio  dell’offerta 
economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi  dell’art.  95,  co.  2)  del  D.lgs  n.  50/2016, 
attribuendo 70 punti alle caratteristiche qualitative e 30 punti  al prezzo, come specificato 
nella documentazione di gara, all’art. 8 delle condizioni particolari di fornitura;

➢ la procedura negoziata è stata effettuata utilizzando la piattaforma informatica sul sito della 
CONSIP SPA www.acquistinretepa.it,  con richiesta  d’offerta  (RDO) ID n.  2595955,  con 
invito aperto a qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico abilitato da CONSIP SPA per il 
bando: “ BENI/forniture specifiche per la Sanità” del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione, con scadenza offerte entro il giorno 10/09/2020 alle ore 17:00;

➢ entro il termine stabilito sono pervenute n. 5 offerte, da parte delle seguenti Società:
- ARTHREX ITALIA SRL;
- ENDOTECNICA S.R.L.;
- MOVI S.P.A;
- MULTIMED SRL;
- NBA MEDICA;

pag. 2/5

Copia informatica per consultazione



➢ la  Funzione  Approvvigionamenti  della  S.C.  Gestione  Servizi  Economali  ed 
Approvvigionamenti in data 11/09/2020 ha aperto le offerte amministrative telematiche delle 
Società offerenti che al termine della verifica sono  risultate  regolari e  complete e tutte 
ammesse al  prosieguo della gara;

➢ la  Commissione  Giudicatrice,  preposta  alla  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed 
economiche, è stata nominata con determinazione n. 429 del 21/09/2020;

➢ in data 01/10/2020 la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha aperto 
le offerte tecniche delle Società partecipanti ed ha trasmesso alla Commissione Giudicatrice 
la  documentazione tecnica  delle  Ditte  offerenti,  al  fine della  valutazione qualitativa  per 
l'acquisto in  oggetto;

➢ in data 05/10/2020 con  prot.  n. 12788  la Commissione Giudicatrice ha trasmesso, alla 
Funzione Approvvigionamenti,  il  verbale n. 1 del 01/10/2020, (all. n. 1), con il quale ha 
disposto l'esclusione della Società ARTHREX SRL, per le motivazioni indicate sullo stesso;

➢ in data 07/10/2020 con nota prot. n. 12876 è stata inviata la comunicazione di esclusione 
alla Società ARTHREX SRL, ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;  

➢ in data 20/10/2020 con nota prot 13635 la  Commissione Giudicatrice ha trasmesso,  alla 
Funzione Approvvigionamenti,  il  verbale n. 2 del 13/10/2020, (all. n. 2), con il quale ha 
disposto l'esclusione della Società MOVI, in quanto la concorrente tramite comunicazione 
MEPA del 08/10/2020 ha segnalato l'impossibilità di portare a completamento la procedura;

➢ in  data  20/10/2020  tramite   comunicazione  telematica  MEPA  è  stata  inviata  la 
comunicazione di esclusione alla Società MOVI, ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs n. 50/2016 e 
s.m.i.;  

➢ in data 20/10/2020 la Commissione Giudicatrice conclude i lavori di valutazione e trasmette 
il verbale n. 3 del 20/10/2020, (all. n. 3), alla Funzione Approvvigionamenti per il prosieguo 
della gara;

-  Preso atto che :

➢ a seguito della trasmissione dei verbali da parte della Commissione Giudicatrice, in data 
20/10/2020  si  è  proceduto  all'inserimento  dei  punteggi  qualitativi,  sulla  piattaforma 
telematica del mercato elettronico,  così come segue: 

Concorrente Punteggio qualità Punteggio qualità riparametrato
ENDOTECNICA  SRL 52,60 60,56
MULTIMED SRL 60,80 70,00
NBA MEDICA 44,70 51.46

➢ in data 20/10/2020 si è proceduto all'apertura delle offerte economiche  telematiche, delle 
Società concorrenti ed alla trasmissione, delle stesse, alla Commissione Giudicatrice per la 
valutazione del punteggio riferito al prezzo;

pag. 3/5

Copia informatica per consultazione



➢ nella stessa data, la Commissione Giudicatrice ha trasmesso la tabella riassuntiva relativa 
alla  formulazione  del  punteggio  economico  e  del  punteggio  finale,  come si  evince  dal 
verbale  di  apertura  e di valutazione delle offerte economiche (all. n. 4), così di seguito  
riepilogato:

Concorrente Punteggio qualità 
riparametrato

Prezzo Punteggio prezzo Punteggio totale

MULTIMED SRL 70,00 € 88.895,99 23,62 93,62

ENDOTECNICA SRL 60,56 € 70.000,00 30,00 90,56

NBA MEDICA 51,46 € 89.900,00 23,36 74,82

individuando la Società MULTIMED SRL, quale Società provvisoriamente aggiudicataria, con un 
punteggio complessivo di 93,62 punti, per un importo di euro 88.895,99 (iva esclusa), pari ad euro 
108.453,11, (iva inclusa), per l' acquisto in oggetto;

-  Dato atto del procedimento di valutazione dell’anomalia dell’offerta, effettuato dalla  Funzione 
Approvvigionamenti che con nota prot. n.  13666 del 20/10/2020, ha provveduto a richiedere alla 
Società MULTIMED SRL, le relative giustificazioni, al fine di poter valutare  la congruità di quanto 
offerto, così come previsto dall’art. 97 co. 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

-  Rilevato  che  la  Società  MULTIMED  SRL con  nota  PEC  n.  13774  del  22/10/2020  ha 
adeguatamente giustificato la propria offerta, come si evince dalla documentazione conservata agli 
atti d’ufficio;

- Considerato che:
➢ la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha acquisito, ai fini della 

gara  in  oggetto  e  presso  lo  Sportello  Unico  Previdenziale,  il  necessario  D.U.R.C. 
(Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva)  relativo  alla  Società  provvisoriamente 
aggiudicataria;

➢ ai sensi dell’art. 32, comma 10), lett. b) del D.lgs. 50/2016, la stipula del contratto con la 
Ditta aggiudicataria, può essere effettuata prescindendo dal decorso del termine dilatorio 
(c.d. “stand still”);

-  Visto  il  D.Lgs.  n.  33  del  14/03/2013 sul  riordino della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

- Visto il D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i. ;

-  Visto  il  Regolamento  Aziendale  per  gli  acquisti  sotto  soglia  comunitaria,  approvato  con 
deliberazione del Direttore Generale f.f. n. 6 del 20/06/2018;

- Preso atto degli adempimenti espletati dal responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90
e s.m.i.;

Ciò premesso, considerato e ritenuto

DETERMINA

1) di aggiudicare alla Società MULTIMED SRL, con sede in Strada del Drosso n. 49, 10100 Torino, 

pag. 4/5

Copia informatica per consultazione



P.I. 09529110018, la procedura di gara R.D.O CONSIP n. 2595955, per l'acquisto di  un sistema per 
videochirurgia  4k occorrente alla  SCDU Chirurgia  Toracica  dell'AOU San Luigi  Gonzaga,  alle 
condizioni economiche dell’ offerta telematica di sistema e dell’offerta in formato xls, (All. n. 5), 
sottoscritte digitalmente, per un importo complessivo di euro 88.895,99 (iva esclusa), pari ad euro 
108.453,11, (iva inclusa);

2)  di  registrare  la  spesa  di  euro  108.453,11,  (iva  inclusa),  avente CIG 834749177C,  sul  conto 
economico n. 01120411, sull'  autorizzazione n. 2019/18/9, progetto  G2017,  (utilizzo dell'utile di 
esercizio 2017, nel rispetto della programmazione regionale) ;

3 ) di dare atto che la ditta affidataria, essendo iscritta al Bando “ Beni/Forniture specifiche per la  
Sanità”  del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione,  della  Consip  S.p.A.,  ha 
autocertificato l’insussistenza delle situazioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 e 
s.m.i. ;

4) di  dare atto che sono state escluse dalla  procedura di gara,  di  cui all'oggetto,  le concorrenti 
ARTHREX SRL e MOVI, per le motivazioni indicate sui verbali della commissione giudicatrice n. 
1 del 01/10/2020 e n. 2 del 13/10/2020, allegati al presente provvedimento, (all. n. 1 e n. 2); 

5 ) di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come disciplinate dalla  
normativa vigente, verranno pubblicate sul sito internet aziendale, nell’ambito dei dati della sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

6 ) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 28 co. 2, 
della L.R. 10/1995 al fine di procedere, entro breve termine, all'ordinativo di fornitura;

7 ) di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato, per quindici giorni consecutivi, sul 
sito informatico dell’Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano.

SOTTOSCRITTA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE

AMPRINO CLAUDIO
  con firma digitale

Allegati:
1) Verbale n. 1 del 01/10/2020 della Commissione Giudicatrice;
2) Verbale n. 2 del 13/10/2020 della Commissione Giudicatrice ;
3) Verbale n. 3 del 20/10/2020 della Commissione Giudicatrice;
4) Verbale di apertura offerte economiche del 20/10/2020;
5) Offerta Società Multimed srl;

pag. 5/5

Copia informatica per consultazione



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO

L'originale del presente documento redatto in formato elettronico è conservato dall'ENTE secondo 
normativa vigente.  Ai  sensi dell'art.  3 c4-bis D. Lgs 82/2005 e s.m.i.,  in  assenza del  domicilio 
digitale  le  amministrazioni  possono  predisporre  le  comunicazioni  ai  cittadini  come  documenti  
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ad inviare ai cittadini stessi 
copia  analogica  di  tali  documenti  sottoscritti  con  firma  autografa  sostituita  a  mezzo  stampa 
predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D. Lgs 39/1993.

Protocollo  n. 12788 del 05/10/2020 15:56:40

Oggetto:  ACQUSITO DI UN SISTEMA PER VIDEOCHIRURGIA 4K OCCORRENTE 
ALLA SCDU CHIRURGIA TORACICA
GARA SIMOG N. 7802307 CIG. N. 834749177C RDO N. 2595955

IMPRONTE
Verbale del 1-10-2020.pdf 
489E5145E4161CAF5DC846D593B5D6FCE3870ACD7A825CE06FE7779FAE8835BD8BFC58D40A290AA2CC6B44AB26FB50AFD815BD0
D597F23C2C4B6FC8F4FB6AF3F

copia informatica per consultazione Protocollo  n° 12788 del 05/10/2020Copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione Protocollo  n° 12788 del 05/10/2020Copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione Protocollo  n° 12788 del 05/10/2020Copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione Protocollo  n° 12788 del 05/10/2020Copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione Protocollo  n° 12788 del 05/10/2020Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2595955

Descrizione RDO ACQUISTO DI UN SISTEMA PER
VIDEOCHIRRUGIA 4 K

OCCORRENTE ALLA SCDU
CHIRURGIA TORACICA

Criterio di Aggiudicazione Gara ad offerta economicamente
piu' vantaggiosa

Lotto 1 (SISTEMA PER
VIDEOCHIRURGIA 4K)

CIG 834749177C

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERO -
UNIVERSITARIA S. LUIGI

GONZAGA DI ORBASSANO

Codice Fiscale Ente 95501020010

Nome ufficio SC GESTIONE SERVIZI
ECONOMALI E

APPROVVIGIONAMENTI -
FUNZIONE

APPROVVIGIONAMENTI

Indirizzo ufficio REGIONE GONZOLE 10 -
ORBASSANO (TO)

Telefono / FAX ufficio 0119026319 / 0119026541

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

URJ3HM

Punto ordinante GOLZIO MICHELE /
CF:GLZMHL59D30D933A

Firmatari del contratto MAURIZIO CORDARA ANTONA /
CF:CRDMRZ62D22A182O

FORNITORE

Ragione o
Denominazione

Sociale

MULTIMED SRL

Forma di
partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)

1/5

Copia informatica per consultazione



Codice
Identificativo
dell'Operatore
Economico

09529110018

Codice Fiscale
Operatore

Economico

09529110018

Partita IVA di
Fatturazione

Sede Legale STRADA DEL DROSSO, 49 - TORINO (TO)

Telefono 0116307693

Posta Elettronica
Certificata

UFFICIO.MULTIMED@LEGALMAIL.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di
iscrizione al

Registro
Imprese/Nome e
Nr iscrizione Albo

Professionale

1059557

Data di iscrizione
Registro

Imprese/Albo
Professionale

08/02/2007

Provincia sede
Registro

Imprese/Albo
Professionale

TO

PEC Ufficio
Agenzia Entrate
competente al

rilascio
attestazione

regolarità
pagamenti imposte

e tasse:

DB.ITORINO.UTTORINO3@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

COMMERCIO / SANITA'

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo 6492913

2/5

Copia informatica per consultazione



univoco dell'offerta

Offerta sottoscritta
da

CORDARA ANTONA MAURIZIO

Email di contatto UFFICIO.MULTIMED@LEGALMAIL.IT

L'Offerta sarà
irrevocabile ed

impegnativa fino al

28/01/2021 12:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando ACQUISTO DI UN SISTEMA PER
VIDEOCHIRRUGIA 4 K OCCORRENTE ALLA

SCDU CHIRURGIA TORACICA

Categoria Forniture specifiche per la sanità

Descrizione
Oggetto di
Fornitura

SISTEMA PER VIDEOCHIRURGIA CON
TECNOLOGIA 4K

Quantità 1

PARAMETRO
RICHIESTO

VALORE OFFERTO

Fornitura oggetto
prevalente della

RdO

SISTEMA PER VIDEOCHIRURGIA 4K

Tipo contratto ACQUISTO

Prezzo
complessivo della

fornitura*

88895,99

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione
dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta
per il Lotto 1

88895,99000000 Euro
(ottantottomilaottocentonovantacinque/99000000

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

200,00000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

30 giorni dalla stipula

3/5

Copia informatica per consultazione



Dati di Consegna Regione gonzole n. 10Orbassano -
10043 (TO)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: URJ3HM . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della

presente gara in subappalto

 

4/5

Copia informatica per consultazione



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Visto di Regolarità contabile a cura della Struttura Complessa  
gestione economico finanziaria sulla 

Proposta n. 1068 /2020 

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA CONSIP S.P.A. - RICHIESTA 

DI  OFFERTA  (R.D.O.  ID  N  2595955  )  -  PER  L'ACQUISTO  DI  UN  SISTEMA  PER 

VIDEOCHIRURGIA 4K OCCORRENTE ALLA SCDU CHIRURGIA TORACICA DELL'AOU SAN 

LUIGI  GONZAGA  ALLA  SOCIETA'  MULTIMED  SRL  -  IMPORTO  EURO  88.895,99  (IVA 

ESCLUSA) - CIG. 834749177C. 

Orbassano li, 22/10/2020 

Sottoscritto da
(RUFFINO EMANUELE DAVIDE)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 514 del 22/10/2020

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA CONSIP S.P.A. - RICHIESTA DI OFFERTA 
(R.D.O. ID N 2595955 ) - PER L'ACQUISTO DI UN SISTEMA PER VIDEOCHIRURGIA 4K OCCORRENTE ALLA 
SCDU CHIRURGIA TORACICA DELL'AOU SAN LUIGI GONZAGA ALLA SOCIETA' MULTIMED SRL - IMPORTO 
EURO 88.895,99 (IVA ESCLUSA) - CIG. 834749177C.. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi sul sito informatico dell’AOU San Luigi Gonzaga.

22/10/2020 

Sottoscritta dal funzionario incaricato
(TORRE MICHELE)

Copia informatica per consultazione


